AVISO DE CONTRATAÇÃO POR
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O Conselho Regional de Enfermagem do Espírito Santo torna público a contratação por

inexigibilidade de licitação, com fulcro no art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666/93, o objeto do processo

nº  510/2022,  intencionando  a  contratação  de  ferramenta  de  pesquisa  e  comparação  de  preços

praticados pela  Administração Pública,  Fornecedores diretos,  Sites de Domínio Amplo e Notas

Fiscais  de  compras  públicas,  conforme  as  especificações  descritas  no  Termo  de  Referência

constante nos autos, sendo adjudicado à pessoa jurídica  NP - TECNOLOGIA E GESTÃO DE

DADOS LTDA,  com valor global de  R$ 11.580,00 (onze mil quinhentos e oitenta mil reais),

com vigência de 12 (doze) meses de 27 de fevereiro de 2023 a 26 de fevereiro de 2024,  de

acordo com a proposta anexada no processo.

Vitória, 31 de março de 2023.

WENDERSON APELFELLER LESSA

Pregoeiro

Sede – Rua Alberto de Oliveira Santos, 42, sala 1116 – Ed. AMES – Centro – Vitória/ES – 29010-901 – Tel.: (27) 3223-7768 / 3222-2930 Subseção
São Mateus – Rua João Bento Silvares, 214, loja 03 – Centro – 29.930-020 – Tel.: (27) 3763-1447

Subseção Cachoeiro de Itapemirim – Praça Jerônymo Monteiro, 67, sala 403, Ed. Max – Centro – 29.300-170 – Tel.: (28) 3522-4823 Subseção
Colatina – Avenida Getúlio Vargas, 500, Ed. Colatina Shopping, sala 108 – Centro – 29.700-010 –   Tel.:   (27)   3721-5802 Subseção Linhares –

Avenida Presidente Getúlio Vargas, 1220, sala 406, T. A., Condomínio Laguna Center – Centro – 29.901-212 – Tel.: (27) 3371-7453 Site: www.coren-
es.org.br – E-mail: coren-es@coren-es.org.br – CNPJ 08.332.733/0001-35